
UCHWAŁA NR XXXVIII/275/18
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 11 listopada 2018 r.

w sprawie nadania nazwy stadionowi miejskiemu w Czyżewie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r.  poz. 9941)) Rada Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1. Stadionowi miejskiemu w Czyżewie przy ul. Zarzecze nadaje się nazwę „Stadion im. 100-lecia Odzyskania 
Niepodległości”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 1000, 1349 i 1432

Id: A25C483D-DA86-4901-95AB-7B8D8E755E04. Podpisany Strona 1




